
UCHWAŁA NR XXXIX/748/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo 
- Leczniczym w Śremie 

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 711 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zmianę w Regulaminie Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo - 
Leczniczym w Śremie polegającą na tym, że w § 4 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Za zgodą Przewodniczącego posiedzenie może odbyć się w trybie zdalnym przy wykorzystaniu 
środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość – poprzez łącza wideo, telefoniczne, 
internetowe lub inne posiadające certyfikat bezpieczeństwa, przy zapewnieniu transmisji obrad w czasie 
rzeczywistym oraz możliwości wykonywania prawa głosu osobiście w toku posiedzenia. Głosowania 
odbywają się w tym przypadku w trybie zdalnego głosowania elektronicznego: uchwały zapadają 
poprzez podniesienie ręki na wezwanie Przewodniczącego lub poprzez odebranie ustnego oświadczenia 
od każdego członka Rady uczestniczącego w posiedzeniu o głosowaniu "za", "przeciw" albo 
"wstrzymaniu się od głosu".”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 

 
Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674FB032-CE20-47DE-B3E2-CBC1AF0AE1F8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/748/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Opiekuńczo - Leczniczym w Śremie 

 Zgodnie z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 711 ze zm.) do kompetencji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy zatwierdzenie regulaminu 
działalności rady społecznej uchwalonego przez radę społeczną podmiotu. 

Uchwałą nr II/15/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Śremie 
dokonano zatwierdzenia regulaminu danej Rady Społecznej. 

 W dniu 27 stycznia 2022 r. na posiedzeniu Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo-
Leczniczym w Śremie uchwałą nr 3/2022 została uchwalona zmiana Regulaminu Rady Społecznej Zakładu, 
mająca na celu usprawnienie działalności Jednostki poprzez umożliwienie przeprowadzania 
w uzasadnionych przypadkach posiedzenia Rady Społecznej w trybie zdalnym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674FB032-CE20-47DE-B3E2-CBC1AF0AE1F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

